Лот № 1 Здание 2-х этажное, назначение: нежилое, 2- этажный, общей площадью 513,2 кв.м, инв. № 11749, лит. 

А, кадастровый номер 16:46:03 01 08:0307:0117, расположенное  по адресу: Республика Татарстан, г.Бугульма, ул. 

Стрелочная, д.18а. Начальная цена – 2 007 000 (Два миллиона семь тысяч) руб. без учета НДС; Шаг аукциона – 50 000 

(Пятьдесят тысяч) руб.  

Лот №2 Здание, назначение: нежилое,  1- этажное, общей площадью 549,6 кв.м, инв. № 835, литера А, 

кадастровый номер 16:36:000000:0:329 с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное 

использование: для размещения производственной базы, общей площадью 4472 кв.м, кадастровый номер 

16:36:200104:290, расположенные  по адресу: Республика Татарстан, Сармановский район, пгт. Джалиль, ул.Ахмадиева, 

д.32. Начальная цена – 3 035 983 (Три миллиона тридцать пять тысяч девятьсот восемьдесят три) руб. без учета НДС. 

Шаг аукциона –  61 000 (Шестьдесят одна тысяча) руб. Предыдущие торги по продаже данного имущества, 

назначенные на 21.11.2012г. признаны несостоявшимися ввиду отсутствия заявок.  

Специализированная организация – ГБУ «Республиканская имущественная казна». 

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации:

[...]

аукциона обязан в течение  15 (пятнадцати) рабочих дней (не ранее 10 (десяти) рабочих дней)  со дня подведения итогов 

аукциона,  подписать договор купли-продажи и произвести оплату в соответствии с условиями договора купли-продажи, 

а также возместить организатору торгов расходы, связанные с подготовкой и проведением торгов - 48 000 (Сорок восемь 

тысяч) руб. за лот. Задаток, внесенный победителем аукциона, засчитывается в счет оплаты приобретенного имущества в 

соответствии с договором купли-продажи. При уклонении или отказе победителя аукциона от заключения договора 

купли-продажи государственного имущества, задаток ему не возвращается.